
                             

 

 

みなさま、こんにちは。 

今年度より祇󠄀園小学校の校長としてお世話になります、

星野 良子（ほしの よしこ）と申します。 

 吉田東小学校を校長として閉校して参りました。寂しい

気持ちでいっぱいでしたが、祇󠄀園小学校の先生方、子どもた

ち、保護者の方々、地域の方々に出会え、幸せな気持ちでい

っぱいになりました。笑顔いっぱいの学校になるように、地

域とともにある学校として頑張って参りますので、どうぞ

よろしくお願いいたします。 


